
Quilter's Box

creative expect™ 350 Kofferset 

Nahtzugabenfuß für IDT™ 

Knopfannähfuß

Nähfuß m. variabler Führung für IDT™ 

Nahtverdeckter Reißverschlussfuß

Reißverschlussfuß für IDT™ 

Gummibandannähfuß für IDT™ 

Schrägbandeinfasser
Rollsäumer 2mm 
Rollsäumer 3mm 
Rollsäumer 4mm

Blindstichfuß für IDT™ 
Schmalkantenfuß für IDT™ 

Spezialgleitsohle für IDT™ 
Rollerfuß
Kantensäumerfuß für IDT™ 
Ausgleichsfuß für IDT™ 
Rechtsseitiger Ausgleichsfuß für IDT™ 
Spulen
5-Rillen Biesenfuß
Biesenzunge
Zirkellineal
Mehrfachlinien Zierstichfuß
Applikationsfuß
Biesenzierstichfuß

821332096

821475096

820772096

820473096

820677096

820474096

820248096

820545096

820245096

820220096

820249096

820221096

820256096

821142096

820664096

820663096

820931096

820676096

821007096

68001389

820226096

820678096

821026096

821082096

820214096

820776096

Nähzubehör 

Nähzubehör 

Praktisches Nähen

Praktisches Nähen 

Praktisches Nähen 

Praktisches Nähen 

Praktisches Nähen 

Praktisches Nähen 

Praktisches Nähen 

Praktisches Nähen 

Praktisches Nähen 

Praktisches Nähen 

Praktisches Nähen 

Praktisches Nähen 

Praktisches Nähen 

Praktisches Nähen 

Praktisches Nähen 

Praktisches Nähen 

Praktisches Nähen 

Praktisches Nähen

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte

Name NameArtikel Nr. Kategorie Artikel Nr.  Kategorie

Transparenter Applikationsfuß für IDT™

Offener Applikationsfuß für IDT™, 9 mm 
Sewing Starfuß für IDT™

Perlenfuß, 4 mm
Perlenfuß, 6 mm
Paspelfuß
Paspelfuß, schmal
Kederfuß
Doppel Kederfuß

820916096

820213096

820654096

820604096

820605096

820532096

820918096

820530096

820531096

820614096

820608096

820885096

820668096

820607096

821063096

820926096

820883096

820924096

820881096

820925096

821143096

821140096

820251096

821451096

821453096

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte 

Dekorative Ziereffekte

Quilten 

Quilten 

Quilten 

Quilten 

Quilten 

Quilten 

Quilten 

Quilten 

Quilten 

Quilten

Sticken

PFAFF, CREATIVE EXPECT, CREATIVE, and IDT are the exclusive trademarks of Singer Sourcing Limited LLC or its Affiliates.  © 2024 Singer Sourcing Limited LLC or its Affiliates. All rights reserved.

creative expect  350 | Optionales Zubehör

Dekorativer Zierbandfuß für IDT™

7 / 9 Lochfuß für IDT™ 

Mehrstichkräusler
Kräuselfuß
Litzenfuß für IDT™ 
Patchw.fuß m. Führung und real. Maß f, IDT™ 
1/4" Quilt- und Patchworkfuß für IDT™

1/4" Quilt- und Patchw.fuß, transp. für IDT™

1/4" Quilt- und Patchw.fuß, mit Kantenf. für IDT™

1/4" Quilt- und Patchworkfuß, mit  
Kantenführung, transparent für IDT™

Nähfuß für Nähen in der Naht für IDT™ 
Nähfuß f. Nähen in d Naht, transp. für IDT™ 

Offener Freihandnähfuß
Kanten / Quiltführung
Anschiebetisch
creative Petite Spring Hoop 40x40 mm




