## creative expect<sup>™</sup> 350 | Optionales Zubehör

## **PFAFF**®







√ Name	Artikel Nr.	Kategorie
Quilter's Box	821332096	Nähzubehör
creative expect™ 350 Kofferset	821475096	Nähzubehör
Nahtzugabenfuß für IDT™	820772096	Praktisches Nähen
Knopfannähfuß	820473096	Praktisches Nähen
Nähfuß m. variabler Führung für ID™	820677096	Praktisches Nähen
Nahtverdeckter Reißverschlussfuß	820474096	Praktisches Nähen
Reißverschlussfuß für IDT™	820248096	Praktisches Nähen
Gummibandannähfuß für IDT™	820545096	Praktisches Nähen
Schrägbandeinfasser	820245096	Praktisches Nähen
Rollsäumer 2mm	820220096	Praktisches Nähen
Rollsäumer 3mm	820249096	Praktisches Nähen
Rollsäumer 4mm	820221096	Praktisches Nähen
Blindstichfuß für IDT™	820256096	Praktisches Nähen
Schmalkantenfuß für IDT™	821142096	Praktisches Nähen
Spezialgleitsohle für IDT™	820664096	Praktisches Nähen
Rollerfuß	820663096	Praktisches Nähen
Kantensäumerfuß für IDT™	820931096	Praktisches Nähen
Ausgleichsfuß für IDT™	820676096	Praktisches Nähen
Rechtsseitiger Ausgleichsfuß für IDT™	821007096	Praktisches Nähen
Spulen	68001389	Praktisches Nähen
5-Rillen Biesenfuß	820226096	Dekorative Ziereffekte
Biesenzunge	820678096	Dekorative Ziereffekte
Zirkellineal	821026096	Dekorative Ziereffekte
Mehrfachlinien Zierstichfuß	821082096	Dekorative Ziereffekte
○ Applikationsfuß	820214096	Dekorative Ziereffekte
Biesenzierstichfuß	820776096	Dekorative Ziereffekte

✓  Name	Artikel Nr.	Kategorie
Transparenter Applikationsfuß für IDT™	820916096	Dekorative Ziereffekte
Offener Applikationsfuß für IDT™, 9 mm	820213096	Dekorative Ziereffekte
◯ Sewing Starfuß für IDT™	820654096	Dekorative Ziereffekte
Perlenfuß, 4 mm	820604096	Dekorative Ziereffekte
Perlenfuß, 6 mm	820605096	Dekorative Ziereffekte
O Paspelfuß	820532096	Dekorative Ziereffekte
Paspelfuß, schmal	820918096	Dekorative Ziereffekte
○ Kederfuß	820530096	Dekorative Ziereffekte
Oppel Kederfuß	820531096	Dekorative Ziereffekte
Dekorativer Zierbandfuß für IDT™	820614096	Dekorative Ziereffekte
7 / 9 Lochfuß für IDT™	820608096	Dekorative Ziereffekte
Mehrstichkräusler	820885096	Dekorative Ziereffekte
Kräuselfuß	820668096	Dekorative Ziereffekte
Litzenfuß für IDT™	820607096	Dekorative Ziereffekte
Patchw.fuß m. Führung und real. Maß f, IDT™	821063096	Quilten
1/4" Quilt- und Patchworkfuß für IDT™	820926096	Quilten
1/4" Quilt- und Patchw.fuß, transp. für IDT™	820883096	Quilten
1/4" Quilt- und Patchw.fuß, mit Kantenf. für IDT™	820924096	Quilten
1/4" Quilt- und Patchworkfuß, mit Kantenführung, transparent für ID™	820881096	Quilten
Nähfuß für Nähen in der Naht für IDT™	820925096	Quilten
Nähfuß f. Nähen in d Naht, transp. für IDT™	821143096	Quilten
Offener Freihandnähfuß	821140096	Quilten
Kanten / Quiltführung	820251096	Quilten
Anschiebetisch	821451096	Quilten
creative Petite Spring Hoop 40x40 mm	821453096	Sticken